Č l á n e k  IV . - D a l š í  p r á v a

Č lá n e k  V. - C e n a  a  p la t e b n í p o d m ín k y

5.1. Věcné břemeno -  služebnosti podle této Smlouvy se zřizuje úplatně

5.2. Jednorázová náhrada za zřízení věcného břemene -  služebnosti se sjednává ve výši 117 158,00 Kč bez 
DPH (slovy: jednostosedmnácttisícstopadesátosm korun českých ).

K této částce bude připočítána platná sazba DPH.

5.3. Jednorázová úplata bude Povinné uhrazena do 60 kalendářních dnů ode dne vystavení daňového 
dokladu, přičemž za den zdanitelného plnění se považuje den podání (doručení) návrhu na vklad práva